ingredi convincantur.et si culpam incurrerinl,non

effugiant discipIinam.Miramur igitur non modicura
et movemur quod cum charissimo in Christo filio

nostro illustri regi Ottoni,in Romanorum imperato-

rem electo,fidelitatispra>stiteris juramentum, et ab

eo de regalibus fueris investitus, postquam per

venerabilem fratrem noslrum Siffridum Magunti-

num archiepiscopum consecrationis beneficium su-

scepisti, tepuisti pene penitus circa eum,et ipsi tuae

devotionisobsequium subtraxisti.Ne igitur subditis

tuis occasio fias similis levitatis, qui eis fortitudi-

nis et constantiae debesexempla pra?stare,fraterni-

tatem tuam raonemus et exhortamur attentius et

per apostolica tibi scripta praecipiendo mandamus
quatenus sic de caetero in ejus fidelitate persistas

et sic ei patenter adhaeras et potenter quod
praeterita negligentia per subsequentem diligentiam

Sibod clericus, qui beneficium quoddam de manu D ex P ietur .
nec tara cito incurrisse notam perjurii

charissimi in Christo filii noslri illustris regis Otto-

nis, in Romanorum imperatorem electi, receperat,

el fidelitatis ei praestiterat juramentum, conversus

in arcum perversum, contra proprium veniens

juramentum, Suevias duci juravit, et ab eo praedi-

ctum beneficium recepil Ipse quoque,dum venera-

bilis frater noster Cameracensisepiscopusmandatis

nostris insisteret exsequendis, ab eodem duce in

dicecesim ejus legatione suscepta, bona ejusdem

episcopi temere occupavit, vassallos ejus duci

Sueviae fidelitatem prasstare compellens, fidelitate

ipsius penims abjurata. Quia vero tanlae praesum-

videaris.quiaidnonpossemusasquanimitertolerare.

Scriplum esl abbati Corbeiensi in eumdem /eremo-

dum usque juramentum, et ei a suae promotionis

initio auxilium praestiteris et favorera, nunc ultimo

tepuisti penepenituscirca e.um,e\.c.,utque expietur.

nec inourrisse aotam perjurii, etc„ usquead ftnem.

CXXVI

.

ARCHIEPISCOPO TREVIRENSI.

Qualiter juramentum coram nobis praestitum et

postmodum exhibitum in manibus legati nostri ob-

servaveris, ne dicamus violaveris, qualiter irrita

feceris quae de tuis labiis processerant,dum veniens
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contra propriam sponsionem, promissiones infre- ^ quod non credimus.inerrorisejusdemarcbiepiscopi

gerisredactas in scriptisetsigilli proprii munimine

roboratas qualiter in obedienlia et devotione non

perstiteris, tua prudentia non ignorat. Nosaulem,

licet possemus ex iistanqunranotoriis.et quae nulla

poterant tergiversatione celari,canonics seventatis